关于2016-2017学年第二学期
体育课网上选课的通知
各教学系：

    我院三年高职2015级学生即将实施体育课程网上选课工作。现将有关事项通知如下。
1、 选课对象：

    三年高职2015级全体学生（身体不适于剧烈运动的学生不需要参加选课，直接默认上体育保健课程）。

2、 选课时间：

选课系统开放时间：2月23日（星期四）12:00；

选课系统关闭时间：2月23日（星期四）14:00。

    在以上时间段内，学生可进行网上选课。每位学生只有一次选课机会，确认选择某门课程后将无法更改。未在规定时间按时选课，默认为自动放弃本学期的体育课程，逾期不再补选。在选课过程如遇到问题，请拨打电话：85395029/18936033546（王老师）。
三、选课方法：

学生登录http://jwgl.ncc.edu.cn进行网上选课， 具体见《学生网上体育选课操作指南》。

四、注意事项：

(一)每位学生只能选择一个体育项目。

(二)每个选项班名额有限，先到先选，选满为止。
(三)请同学提前确认选课系统账号是否能够登陆。
体育教学部

2017年2月22日